
ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 10%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence GRAN MADO

Cena po slevě 10% zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 
5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

Sleva až 10 %:
   Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
   Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
   Sleva 1% - při rezervaci přes internet

              20.5.-27.5.  27.5.-3.6.   3.6.-10.6.    10.6.-17.6.   17.6.-24.6.
               9.9.-16.9.                      2.9.-9.9.                           26.8.-2.9.
Apt - B/5   8 991,-      12 141,-     13 491,-       17 091,-        17 991,-

do 31.12.2022



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 10%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence GRAN MADO

Cena po slevě 10% zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 
5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

              24.6.-1.7.   1.7.-5.8.   5.8.-19.8.   19.8.-26.8.     
Apt B/5   19 791,-    23 391,-     25 191,-      23 391,-      

do 31.12.2022

Sleva až 10 %:
   Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
   Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
   Sleva 1% - při rezervaci přes internet



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 10%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence ROBERTA

              20.5.-27.5.   27.5.-3.6.  3.6.-10.6.     10.6.-17.6.    17.6.-24.6.
                9.9.-16.9.                      2.9.-9.9.                           26.8.-2.9.
Apt. B/5    8 991,-      12 141,-     13 491,-       17 091,-        17 991,-

Cena po slevě 10% zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt,
spotřeby energií 80 Eur/týden, vratná kauce 100 Eur
Sleva až 10% obsahuje:  7% - při úhradě 100 % částky do
31.12.2022, 2% - pro věrné klienty (co s námi cestovali 2x a více
za poslední 3 roky), 1% - při rezervaci přes internet



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 10%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence ROBERTA

               24.6.-1.7.    1.7.-5.8.     5.8.-19.8.    19.8.-26.8.      
Apt. B/5  19 791,-     23 391,-      25 191,-       23 391,-    

Cena po slevě 10% zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid, wi-fi u bazénu
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 5,6 Eur/os. od 12 let/pobyt,
spotřeby energií 80 Eur/týden, vratná kauce 100 Eur

Sleva až 10% obsahuje: 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022, 
2% - pro věrné klienty (co s námi cestovali 2x a více
za poslední 3 roky), 1% - při rezervaci přes internet



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023

Sleva až 10%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence Colombo

Cena po slevě 10% zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí 
(možno sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pob.taxa 5,6 Eur/os. 
od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

Klimatizace a plážový servis v ceně. 
Možnost polopenze.

Apt    20.5.-27.5.   27.5.-3.6.    3.6.-10.6.   10.6.-17.6.   17.6.-24.6.
          9.9.-16.9.                                                              26.8.- 2.9.
A/4        7191,-         10791,-      11241,-       13041,-         14391,-
C/7 at.  10791,-        14391,-      15291,-       18891,-         19791,-

Sleva až 10 %:

do 31.12.2022

   Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
   Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
   Sleva 1% - při rezervaci přes internet



ITÁLIE
ROSOLINA MARE

GERMANA

LÉTO 2023
Sleva až 10%

ITÁLIE - CAORLE - Rezidence Colombo

Cena po slevě 10% zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, služby delegáta, 
zákonné pojištění CK, plážový servis, závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí (možno 
sjednat v naší CK)
Služby placené na místě pobytu: povinné: pob.taxa 5,6 Eur/os. 
od 12 let/pobyt, spotřeby energií 80 Eur/týden, 
vratná kauce 100 Eur

Apt    24.6.-1.7.      1.7.-5.8.     5.8.-19.8.    19.8.-26.8.   2.9.-9.9.       
A/4       17991,-       19791,-       20691,-        19791,-       10791,-      
C/7 at.  21591,-       25191,-       26991,-        25191,-       15291,-      

Sleva až 10 %:

do 31.12.2022

   Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
   Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
   Sleva 1% - při rezervaci přes internet

Klimatizace a plážový servis v ceně. 
Možnost polopenze.



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

 LÉTO 2023
ITÁLIE - Lido di Jesolo - Hotel VERDI***

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, wi-fi, klimatizaci, pob. taxu, služby delegáta,
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2390,-, poj.léč.výl.do zahraničí
(možno sjednat v naší CK), plážový servis 360,-/pokoj/den, 
1/1 pokoj + 2790,-

         80 m od pláže
300 m od parku Caribe Bay

Hotel                                        27/5-10/6       10/6-1/7        1/7-5/8       5/8-26/8    
                                                  9/9-16/9         2/9-9/9        26/8-2/9   
1. a 2. dospělý                            7731,-           9891,-         11241,-      14751,-    
1. a 2. dítě do 5 let na přist.                    Z   D   A   R   M   A
1.a 2.dítě 5-12 l.na přistýlce     4390,-            5590,-           6290,-        8290,-       
3.a 4.os. od 12 na přistýlce      7690,-            9990,-         11290,-      14790,-     

      

   Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
   Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
   Sleva 1% - při rezervaci přes internet

Sleva až 10 %:

Sleva až 10%
do 31.12.2022



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

CHORVATSKO - Poreč 
                                         3/6-17/6    17/6-24/6   24/6-1/7  1/7-29/7
                                         26/8-2/9    
1. a 2. dospělý                   7641,-        9351,-      9711,-     10341,-
1. dítě na přist. do 11,99                  Z   D   A   R   M   A
1. dítě do 6,99 s 1 dosp.   4290,-      5190,-        5390,-       5790,-
3. os. nad 14 na přist.       6990,-      8490,-        8890,-       9390,-

HOTEL DELFÍN**+

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, 
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/os., pojištění léčebných výloh 
do zahraničí (možno sjednat v naší CK), mořská strana 490,-/os., 
Na místě fakultativně: parkovné 1 Eur/den

Dětský bazén se skluzavkami :-) 

 LÉTO 2023

Sleva až 10%
do 31.12.2022

Sleva až 10 %:
   Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
   Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
   Sleva 1% - při rezervaci přes internet



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenze, pobytová taxa pro osoby starší 12 let, 
zákonné pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/os., pojištění léčebných výloh 
do zahraničí (možno sjednat v naší CK), mořská strana 490,-/os.
Na místě fakultativně: parkovné 1 Eur/den

CHORVATSKO - Poreč 

Dětský bazén se skluzavkami :-) 

                                           29/7-12/8     12/8-19/8     19/8-26/8
1. a 2. dospělý                    10791,-         9891,-           9351,-
1. dítě na přist. do 11,99                  Z   D   A   R   M   A
1. dítě do 6,99 s 1 dosp.     5990,-          5490,-           5190,-       
3. os. nad 14 na přist.         9790,-          8990,-           8490,-       

HOTEL DELFÍN**+

Sleva až 10%
do 31.12.2022

 LÉTO 2023

Sleva až 10 %:
   Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
   Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
   Sleva 1% - při rezervaci přes internet



Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, služby delegáta, zákonné pojištění CK, 
wifi v lobby baru ZDARMA
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 1,5 Eur/noc/dospělý, děti 
do 11,99 let taxu neplatí, mládež 12-17,99 let platí 50%
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2400,-/osoba, pojištění léč. výloh 
do zahraničí (možno sjednat v naší CK), příplatek za mořskou 
stranu 690,-/dospělý 

CHORVATSKO - CRIKVENICA - HOTEL MEDITERAN ***

50 m od pláže I bohaté švédské stoly  I bazén I parkoviště 

Sleva až 10%

 WIFI ZDARMA !!

Léto 2023

Do 31.12.2022

                                        10/6-17/6   17/6-1/7   1/7-26/8   26/8-2/9  
                                          9/9-16/9    2/9-9/9                                   
  1.a 2. dospělý                   8991,-       9891,-    10791,-    10341,-     
  1.dítě do 12 na přistýlce                       Z D A R M A
  1.dítě 12-15 na přistýlce  4990,-       5590,-     5990,-      5890,-
  3.osoba od 15 na přist.    8990,-       9890,-    10790,-    10390,-    
Sleva až 10 %:

  Sleva 7% - při úhradě 100 % částky do 31.12.2022
  Sleva 2% - pro věrné klienty (2x a více zájezdů za poslední 3 roky)
  Sleva 1% - při rezervaci přes internet


